Копия
                                                                            дело № М2-2-1133/2022
УИД 16MS0037-01-2022-002119-87
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
16 августа 2022 года

                                  город Казань

Мировой судья судебного участка № 2 по Приволжскому судебному району города Казани Республики Татарстан Садрутдинова А.С.,

при секретаре судебного заседания Климкиной Ю.С.,
рассмотрев гражданское дело по иску ХХХХХой Ф.В. к обществу с ограниченной ответственностью «ХХХХХ» о защите прав потребителя,

Руководствуясь статьями 88, 94, 98, 100, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

РЕШИЛ:
в удовлетворении искового заявления ХХХХХой Ф.В. к обществу с ограниченной ответственностью «ХХХХХ» о защите прав потребителя – отказать.

В соответствии с частью 4 статьи 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле (и их представители), присутствовавшие в судебном заседании, вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшие - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Решение может быть обжаловано в Приволжский районный суд города Казани Республики Татарстан в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения через мирового судью.

СОГЛАСОВАНО
Мировой судья

2